
 1/3

Rámcová smlouva o partnerství 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Článek I 

Smluvní strany 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest,  

státní příspěvková organizace 

se sídlem: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 

IČO: 71377999 

DIČ: CZ71377999 

statutární zástupce: Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel 

 (dále jen „partner“) 

 

a 

 

Svaz moderní energetiky, z. s. 

se sídlem: Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 

IČ: 06950175 

DIČ: CZ06950175 

Statutární zástupce: Ing. Martin Sedlák, programový ředitel 

kontaktní údaje: xxxxxx 

zapsaný ve: spolkovém rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, L 70087 

bankovní spojení: ČSOB a. s. 

číslo účtu: 284 865 531/0300 

(dále jen „organizátor“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu o partnerství (dále jen 
„smlouva“): 

 

Preambule 

1. Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, příspěvková organizace 
Ministerstva průmyslu a obchodu, naplňuje úlohu státu v oblasti podpory podnikání a 
investic v ČR. Podporuje rozvoj startupů, malých a středních firem. Rozvíjí české 
podnikatelské a investiční prostředí.  

2. Svaz moderní energetiky, zapsaný spolek, spojuje chytrá energetická řešení pro růst 
české energetiky. Tvoří zastřešující odbornou platformu, která otevírá příležitosti pro 
inovativní technologie a nové přístupy v energetice. Prosazuje implementaci energeticky 
úsporných řešení v praxi.  

Článek II 

Předmět smlouvy 



 2/3

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran pro 
účely pořádání Ekoinovačního fóra, které se uskuteční ve dnech 29. – 30. 11. 2020 
v Olomouci.  

2. Partner a organizátor se dohodli, že budou vzájemně spolupracovat při přípravě a realizaci 
Ekoinovačního fóra za podmínek stanovených touto smlouvou.  

 

Článek III 

Povinnosti organizátora 

Organizátor prohlašuje, že pro účely organizace Ekoinovačního fóra (dále též „akce“):  

− zajistí vhodné prostory pro konání akce ve stanoveném místě a termínu, 

− zajistí technické vybavení prostor pro řádný průběh akce, 

− organizačně zabezpečí realizaci akce, 

− vyhotoví ve spolupráci s partnerem pozvánku s programem akce, 

− uvede partnera na pozvánce, propagačních a tiskových materiálech akce, 

− osloví cílové skupiny účastníků akce, 

− zajistí online registraci a fyzickou registraci účastníků v den konání akce, 

− zabezpečí publicitu před konáním akce včetně tiskové zprávy, 

− zabezpečí publicitu po konání akce vč. fotografií a tiskové zprávy,  

− po skončení akce předá partnerovi závěrečnou zprávu s vyhodnocením akce a zašle mu 
elektronickou cestou použité informační, propagační a tiskové materiály z akce.  

 

Článek IV 

Povinnosti partnera 

Partner prohlašuje, že pro účely organizace Ekoinovačního fóra:  

− se bude spolupodílet na přípravě pozvánky s programem akce, 

− poskytne své odborníky do panelů jednotlivých částí akce,  

− se bude spolupodílet na zajištění cílové skupiny účastníků, 

− se bude podílet na propagaci akce před jejím konáním,  

− poskytne finanční prostředky na realizaci akce ve výši 200.000,- Kč bez DPH. 

 

Článek V 

Platební podmínky a fakturace 

1. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na následujícím způsobu finančního plnění akce.  

a) 45 dní před pořádáním akce vystaví organizátor zálohovou fakturu partnerovi ve výši 
100.000,- Kč bez DPH na pokrytí části organizačních nákladů před konáním akce.  

b) Po skončení akce vystaví organizátor partnerovi vyúčtovací fakturu, kterou dojde 
k zúčtování poskytnuté zálohy a současně partner uhradí zbývajících 100.000,- Kč bez 
DPH na pokrytí další části organizačních nákladů akce.  

1. Vystavené faktury budou mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Splatnost obou faktur bude 14 dnů od data jejího elektronického doručení partnerovi. 



 3/3

3. Obě faktury budou hrazeny bezhotovostním způsobem ve prospěch účtu organizátora 
uvedeného v Článku  I této smlouvy. 

4. V případě, že faktury budou obsahovat nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti 
budou chybět, je dotčená smluvní strana oprávněna faktury vrátit zpět před datem jejich 
splatnosti. V takovém případě je organizátor povinen vystavit novou fakturu s novým 
datem splatnosti. 

 

Článek VI 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 
ztížit úspěšné dosažení předmětu této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se průběžně informovat o skutečnostech 
rozhodných pro řádné plnění této smlouvy. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci této Smlouvy eticky, korektně, 
transparentně a v souladu s dobrými mravy. 

 

Článek VII 

Ostatní ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data jejího podpisu do termínu realizace 
akce, která je předmětem této smlouvy. 

1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedna originál podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy vlastnoručními podpisy oprávněných 
osob.   

 

V Praze, dne: 15.10.2020  V Praze, dne: 25.9.2020 

   

 

 

Ing. Martin Sedlák 

statutární zástupce organizátora 

  

 

Ing. Patrik Reichl, MBA 

statutární zástupce partnera 

   

 


